1

2025年２月 28日

各 位

ログミーFinance主催「個人投資家向けIRセミナー」

書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、IR活動を経営の最重要事項のひとつと位置づけ、積極的に取り組んでいます。

2025年２月15日（土）に開催しました「個人投資家向けIRセミナー」について、その書き起こし記事

が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。少しでも当社への関心とご理解を深めて

いただければと存じます。

詳細につきましては、下記をご確認ください。

記

■ ログミーFinance 主催「個人投資家向け IRセミナー」

開催日 ：2025年２月 15日（土）

登壇者 ：代表取締役社長 角 裕一

内容  ：1. ウィルグープとは

2. 中期経営計画（WILL-being 2026）

3. 2025 年 3月期通期業績予想 、株主還元

■ 書き起こし記事（QA あり）掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/381223

※掲載先は、ログミーFinanceに帰属するページとなります。

■アーカイブ動画（YouTube）

https://www.youtube.com/live/dM4WENaCS3o?si=GvG7JKgDUwVvJZ4Y&t=1

以上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 角 裕一

（コード番号：6089 東証プライム市場）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

 （TEL 03-6859-8880）

https://finance.logmi.jp/articles/381223
https://www.youtube.com/live/dM4WENaCS3o?si=GvG7JKgDUwVvJZ4Y&t=1